Sy dood
In die maand van Ṣafr, in die (11de)jaar ,

nadat die profeet van God (Vrede op hom) die
boodskap gelewer het, en God was genadig
op die mense om die godsdiens te voltooi, het
die profeet (Vrede op hom) gely van koors, en
sy siekte het ernstiger geword. Hy het gesterf
gedurende die dag, Maandag (6/8/632), die
jaar 11 AH, op die ouderdom net oor sestig jaar,
en hy is begrawe in die huis van sy vrou Aisha
(Vrede op haar), langs die profeet (Vrede op
hom) se moskee in Medina.